
弊社福岡営業所一時移転のご案内 
 

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、この度弊社福岡営業所は建物の老朽化に伴い、建替えることとなりました。

つきましては、2018 年 12 月 17 日より、下記のとおり事務所を一時移転することと

なります。皆様には、しばらくの間ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承のう

え、今後とも一層ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新事務所完成までの期間は 1 年程を予定しております。詳細が決まり次第、 

改めてご案内させていただきます。 

 まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                   敬 具 

   2018 年 11 月吉日 

                        株式会社極東商会 福岡営業所 

                              所長 永江 徹郎 

 

記 

 

一時移転先住所 〒812-0897 福岡県福岡市博多区半道橋 1丁目 2番 1号 

※電話番号、FAX 番号は変更ございません 

 

移転作業期間 2018 年 12 月 15 日（土）～2018 年 12 月 16 日（日） 

※上記期間は移転作業のため通信機器が不通となります。 

 

業 務 開 始 日 2018 年 12 月 17 日（月）より、一時移転先での通常業務開始 

 

   【地図】 

                                 （最寄駅） 

・JR「博多駅」筑紫口 

より徒歩 24 分 

                                  

・福岡市営地下鉄「東比恵駅」 

より徒歩 12 分 

 

 

 

 

以上 

 

 


